

GODZINA	TEMAT	PROWADZĄCY
10:00	Otwarcie IV edycji Kampanii Społecznej pod hasłem STOP SAMOBÓJSTWOM życie ma sens.	Sylwia Kołowacik - przedstawicielka Fundacji Terapia to NIE wstyd.
10:15	WYKŁAD TEMAT: EDUKACJA I DOBROSTAN PIERWSZA POMOC - czyli z czym się mierzy dzisiejsza młodzież i w jaki sposób skutecznie jej pomóc w kryzycie i wspierać każdego dnia	<b>Agata Hofman</b> - Twórczyni i koordynator Polskiej Akademii Dzieci, koordynatorka innowacyjnych projektów edukacyjnych Creo_GEDANIA
11:00	Dlaczego nie potrzebujemy psychologów? Czy aby na pewno?	<b>Paweł Łęcki</b> - nauczyciel LO w Sopocie, jest bojownikiem w temacie dobrostanu emocjonalnego młodzieży, felietonista na Facebooku
11:30	WYKŁAD TEMAT: Wykład pt. Więcej Was matka nie miała? Czyli co różni psychiatrę, psychologa i interwenta oraz jak skutecznie korzystać z ich pomocy?	<b>Alan Dombrowski</b> - psycholog, seksuolog, zajmuje się interwencjami kryzysowymi, tożsamością płciową i profilaktyką zdrowia psychicznego w szkołach
12:30	WYKŁAD TEMAT: Zachowania samobójcze- jak im przeciwdziałać. Gdzie szukać pomocy.	<b>Ryszard Jabłoński</b> - suicydolog Ekspert Biura ds. Zapobiegania Zachowaniom Samobójczym w Instytucie Psychiatrii i Neurologii w Warszawie Współzałożyciel Polskiego Towarzystwa Suicydologicznego i członek Zarządu Głównego, zajmuje się problematyką zachowań samobójczych.
13:30	WYKŁAD TEMAT: Dobrostan dzieci w szkole- co zrobić, aby obecna młodzież mogła czuć się bezpiecznie w szkole? Praktyczne rozwiązania	<b>Jarosław Szulski-Nauczyciel</b> , współzałożyciel i dyrektor Liceum Artes Liberales oraz programu akademickiego programu Akademia Psychologii Przywództwa (Szkoła Biznesu Politechniki Warszawskiej). Autor książek i popularyzator psychologii humanistycznej w edukacji.
14:15	Terapeutyczna rola sportu na nasze emocje.	<b>Agnieszka Kuczyńska</b> - trenerka sportowa dziewcząt w piłce nożnej. Zawodniczka KickBoxingu, felietonistka, redaktorka miesięcznika Kreatywni. Opowie o wpływie sportu jako elemencie terapeutycznym.
14:45	Rola WSTYDU w naszym Życiu. Dlaczego wstydzimy się terapii i proszenia o pomoc.	<b>Milena Lachowicz</b> - Psycholog kliniczny i sportowy, seksuolog, terapeuta EEG-Biofeedback. Absolwentka 5 letnich studiów magisterskich z psychologii Uniwersytetu Gdańskiego oraz wychowania fizycznego na Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku. Pracownik naukowo-dydaktyczny Katedry i Kliniki Onkologii i Radioterapii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Katedry Wychowania Fizycznego i Nauk Społecznych AWFIS Gdańsk. <ul style="list-style-type: none"> <li>• Członek Komisji Sportu Kobiet Polskiego Komitetu Olimpijskiego</li> <li>• Członek Komisji ds. Piłkarstwa Kobiecego</li> <li>• Wiceprezes Polskiego Towarzystwa Treningu Mentalnego</li> </ul>
16:00	KONCERT ARTYŚCI NA RZECZ STOP SAMOBÓJSTWOM	Remi (Remigiusz Juśkiewicz) - twórca piosenek, wokalista i muzyk